    Poznań, dnia 20.10.2015 r.
dot.: PN 46/15

DZP 313/2015

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) cyfrowego aparatu RTG wraz z wykonaniem niezbędnych prac adaptacyjnych, pozwalających stworzyć warunki dla prawidłowej pracy aparatu w Pracowni RTG w Szpitalu Klinicznym im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 46/15).
Pytanie nr 1 
Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający rozszerzy przedmiot przetargu dotyczącego dostawy (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) cyfrowego aparatu RTG wraz z wykonaniem niezbędnych prac adaptacyjnych, o przyrządy do kontroli jakości aparatury medycznej do diagnostyki obrazowej. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o zakresie pionowego ruchu kołpaka 1500mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o zakresie obrotu kolumny teleskopowej wokół osi pionowej +/-90 st.?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o zakresie obrotu kołpaka z lampą RTG wokół osi poziomej wynoszącym +/- 110 st.?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o mocy małego ogniska wynoszącej 27kW?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o mocy dużego ogniska wynoszącej 75kW?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o dodatkowe zmotoryzowane filtry wymienne w zakresie wynoszącym 1 mmAl lub 1 mmAl+0.1 / 0.2 /0.3 mmCu ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o zakresie ruchu poprzecznego blatu 140 mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o zakresie ruchu wzdłużnego blatu 450 mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ posiadającego przyciski nożne do sterowania ruchami stołu z jednej strony?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o najniższej wysokości promienia poziomego od podłogi wynoszącym 36cm?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o ekwiwalencie Al. płyty pacjenta statywu wynoszącym 1.7 mmAl ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o wadze panelu detektora wraz z baterią 5,1 kg?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o dopuszczalne obciążenie detektora dla pacjenta leżącego wynoszące 100kg? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy RTG w wielu punktach przewyższające parametrami opisany aparat w SIWZ o ekwiwalencie Al. płyty pacjenta statywu wynoszącym 1.7 mmAl ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
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